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Wg. rozdzielnika 

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn. „Budowa domu przedpogrzebowego w Żarnowie”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. 164, poz. 1163) informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Zapytanie nr 1 

W projekcie technicznym oraz zestawienia stolarki drzwiowej- należy zamontować drzwi wewnętrzne o wym. 100x205 szt. 1 w świetle ościeży, których brak w przedmiarach – czy należy poprawić i doliczyć przedmiar w poz. 66 z 6,970 m2 na 9,02 m2 .

Odpowiedź 

Tak, należy ująć drzwi D1 w przedmiarze. 

Zapytanie nr 2

W projekcie technicznym występuje przeszklenie –witraż o wym. 150x320 którego brak w przedmiarach. Czy należy dodatkowo ująć w przedmiarach i wycenić- co wiąże się                    z dokładną wyceną i wykonaniem robót zgodnie z projektem?

Odpowiedź 

Witraże zostaną wykonane w późniejszym terminie przez społeczność lokalną, w ofercie należy zastosować szkło jak w pozostałych oknach. . 

Zapytanie nr 3

Projekt przewiduje możliwość wystąpienia w poziomie posadowienia ław fundamentowych wód gruntowych w związku z tym należy zastosować izolacje typu Superflex10- brak              w przedmiarach, czy należy dodatkowo ująć w przedmiarach w wycenić tego typu izolację?

Odpowiedź 

Nie należy wyceniać izolacji, Zamawiający nie przewiduje wykonania.  

Zapytanie nr 4

Wg projektu i opinii geologicznej warunki gruntowe nie są w pełni korzystne, występują znaczne rozluźnione piaski warstwy I zaleca się dogęszczenie w dnie wykopu fundamentowego około 0,40 m- brak nakładów w przedmiarach, czy należy dodatkowo ująć w przedmiarach i wycenić. 

Odpowiedź

Tak, należy ująć dogęszczenie w dnie wykopu w przedmiarze. 

Zapytanie nr 5 

Wg projektu należy wykonać rampę wejściową do budynku z kostki brukowej jako niezbędny element budynku, brak w przedmiarach czy należy dodatkowo wycenić i ująć                             w przedmiarach?
Odpowiedź 

Tak, należy ująć rampę w przedmiarze. 

Zapytanie nr 6

Wg opinii przyszłego wykonawcy okien- okno O1 z uwagi na wielkość skrzydła, ciężar skrzydła i szkła, otwieranie i zamykanie może być utrudnione, może się wypaczyć, mogą pojawić się w przyszłości problemy z zamykaniem tak wysokiego okna, dlatego też wskazany byłby podział okna- proszę o jednoznaczna odpowiedź. 

Odpowiedź

Należy zastosować okna (O1) o podziale od wysokości 0 do 1 m stałe a od wysokości  1  do 2,30 m otwierane- uchylne. 

